

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 075a-05-22

Stavba: Parkovisko na ul. Hurbanova, Stará Turá

JKSO:
Miesto: Stará Turá

KS:
Dátum: 26.1.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Juraj Čaňo, Hulmanová Jana

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			46 950,97
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	46 119,34	9 223,87

Cena s DPH	v	EUR	56 341,16
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 075a-05-22

Stavba: Parkovisko na ul. Hurbanova, Stará Turá

Miesto: Stará Turá

Dátum: 26.01.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Juraj Čaňo, Hulmanová
Jana

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		46 950,97	56 341,16
1	SO 01 - Komunikácie a spevnené plochy - časť ul. Hurbanova	33 108,69	39 730,43
SO 01-1	Parkovisko na ul. Hurbanova - úsek ZÚ 0,045	33 108,69	39 730,43
2	SO 02 - Verejné osvetlenie - časť - doplnenie osvetlenia na ul. Hurbanova	7 198,98	8 638,78
SO 02-1	Doplnenie osvetlenia (pred Matrasom)	7 198,98	8 638,78
3	SO 03 - Ochrana IS	6 643,30	7 971,96
SO 03-1	Ochrana IS - úsek ZU - 0,045	6 643,30	7 971,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko na ul. Hurbanova, Stará Turá

Objekt:

1 - SO 01- Komunikácie a spevnené plochy - časť ul. Hurbanova

Časť:

SO 01-1 - Parkovisko na ul. Hurbanova - úsek ZÚ 0,045

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum: 26.01.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Čaňo, Hulmanová Jana

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 108,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	32 277,06	20,00%	6 455,41

Cena s DPH

v EUR

39 730,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko na ul. Hurbanova, Stará Turá

Objekt:

1 - SO 01- Komunikácie a spevnené plochy - časť ul. Hurbanova

Časť:

SO 01-1 - Parkovisko na ul. Hurbanova - úsek ZÚ 0,045

Miesto: Stará Turá

Dátum: 26.01.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: Ing. Juraj Čaňo,
Hulmanová Jana

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

33 108,69

HSV - Práce a dodávky HSV

32 424,53

1 - Zemné práce

9 622,69

5 - Komunikácie

14 339,73

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 278,15

9-2 - Dočasné dopravné značenie

680,00

99 - Presun hmôt HSV

1 503,96

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

684,16

VRN06 - Zariadenie staveniska

684,16

VRN15 - Rezerva

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko na ul. Hurbanova, Stará Turá

Objekt:

1 - SO 01- Komunikácie a spevnené plochy - časť ul. Hurbanova

Časť:

SO 01-1 - Parkovisko na ul. Hurbanova - úsek ZÚ 0,045

Miesto: Stará Turá

Dátum: 26.01.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: Ing. Juraj Čaňo,
Hulmanová Jana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 108,686

D HSV Práce a dodávky HSV

32 424,526

D 1 Zemné práce

9 622,693

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	68,000	3,730	253,640
2	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm -0,31600t - s naložením na dopravný prostriedok	m2	31,000	8,180	253,580
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	46,000	4,390	201,940
4	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	37,000	3,310	122,470
5	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t - s naložením na dopravný prostriedok	m2	99,000	12,280	1 215,720
6	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3 - s naložením na dopravný prostriedok	m3	178,600	5,220	932,292
	VV		"výkop pre zlepšenie podložia" 162,0*0,3		48,600		
	VV		"výkopové práce" 130,0		130,000		
	VV		Súčet		178,600		
7	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	53,580	1,940	103,945
	VV		178,6*0,3		53,580		
8	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	178,600	8,930	1 594,898
9	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 7km	m3	1 250,200	0,550	687,610
	VV		178,6*7 'Prepočítané koeficientom množstva		1 250,200		
10	K	171101141.S	Násypové práce zo štrkodrviny - zlepšenie podložia výmenou, štrkodrvou fr.0/63mm hr. 300mm	m3	48,600	14,620	710,532
	VV		162,0*0,3		48,600		
11	M	583410004400.S	Celková potreba štrkodrvy pre násypové práce s nakyprením Štrkodrva frakcia 0-63 mm (plynulá krivka nakyprenia 1,1*48,60*1,8)	t	96,228	13,200	1 270,210
	VV		48,6*1,8*1,1		96,228		
12	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	178,600	1,300	232,180
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	303,620	4,800	1 457,376
	VV		178,6*1,7		303,620		
14	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	58,000	0,970	56,260
15	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,500	12,000	18,000
	VV		48,5436893203883*0,0309 'Prepočítané koeficientom množstva		1,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením - Zhutnenie zemnej pláne po výkopových prácach (102,0+162,0+28,0)	m2	292,000	0,820	239,440
17	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	58,000	4,700	272,600

D 5 Komunikácie 14 339,730

18	K	564750211.S	Podklad zo štrkodrviny fr. 0/32mm vrátane rozšírenia podkladu s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm (90,0+48,0*0,25)	m2	102,000	7,930	808,860
19	K	564752111.S	Podklad zo štrkodrvy veľ. 0-63 mm vrátane rozšírenia podkladu s rozprestrím a zhutnením po zhut.hr. 150 mm	m2	28,000	7,940	222,320
20	K	564772111.S	Podklad zo štrkodrvy fr.0/63mm vrátane rozšírenia podkladu s rozporestretím a zhutnením po zhut.hr. 250 mm (139+46,0*0,5)	m2	162,000	12,010	1 945,620
21	K	567122114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	139,000	12,560	1 745,840
22	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestrenm a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 120 mm	m2	90,000	10,940	984,600
23	K	567142115.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 250 mm	m2	28,000	23,280	651,840
24	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací PS C50B4 v množstve 0,7kg/m2 STN 736129	m2	28,000	0,500	14,000
25	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O, CA 50/70 nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	28,000	36,970	1 035,160
26	K	577164431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L, CA 50/70 z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	28,000	41,480	1 161,440
27	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	90,000	12,850	1 156,500
28	M	592460007700.S	Dlažba betónová hr.60 mm, prírodná	m2	93,000	10,260	954,180
VV			90,0*1,03		92,700		
VV			93,0		93,000		

29	K	596911223.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	139,000	13,260	1 843,140
30	M	592460008500.S	Dlažba betónová hr.80 mm, prírodná	m2	144,000	11,740	1 690,560
VV			139,0*1,03		143,170		
VV			144,0		144,000		

31	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého hr. 40mm s vyplnením škár	m2	3,000	16,090	48,270
32	M	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	3,000	25,800	77,400

P Poznámka k položke:
Spotreba 25 ks/m2

VV 2,9126213592233*1,03 *Prepočítané koeficientom množstva 3,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 278,146

33	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	4,000	7,200	28,800
34	M	404410034045r	Regulačná značka ZDZ 200	ks	1,000	60,000	60,000
35	M	404410034046r	Regulačná značka ZDZ 300	ks	1,000	60,000	60,000
36	M	404410112611r	Značka ZDZ 500	ks	2,000	60,000	120,000
37	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	2,000	60,000	120,000
38	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	2,000	48,600	97,200
39	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	0,600	1,200
40	M	4044564102	Zn objímka priem. 60	ks	8,000	3,600	28,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	915711311.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm biela základná	m	57,000	1,200	68,400
42	K	915711312.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar šírky 125mm biela retroreflexná	m	57,000	1,200	68,400
43	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	57,000	0,300	17,100
44	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	89,000	16,300	1 450,700
VV		"cestný" 89,0			89,000		
45	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	90,000	5,810	522,900
VV		89,00*1,01			89,890		
VV		90,0			90,000		
46	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	47,000	9,650	453,550
47	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	48,000	2,000	96,000
VV		47,00*1,01			47,470		
VV		48,0			48,000		
48	K	917831511.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40 cm - do radu	m	6,000	28,750	172,500
49	M	592170005800.S	Palisáda betónová, rozmer 165x165x400 mm	ks	37,000	6,600	244,200
VV		6,04575163398693*6,12 'Prepočítané koeficientom množstva			37,000		
50	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	60,000	4,600	276,000
51	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	60,000	8,580	514,800
52	K	931994171	Vloženie trvalo pružnej zálievky v mieste pripojení, resp. asfaltová páska	m	60,000	3,600	216,000
53	K	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	50,625	9,010	456,131
54	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km - 5km	t	50,625	4,500	227,813
55	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	30,500	6,000	183,000
VV		48,796-18,296			30,500		
56	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	18,296	12,000	219,552
VV		8,5+9,796			18,296		
57	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	50,625	11,360	575,100
D		9-2	Dočasné dopravné značenie				680,000
58	K	9- DZ11	Realizácia dočasného dopravného značenia - prenájom - doba realizácie 3 mesiace	kpl	1,000	394,500	394,500
59	M	404410034320	DDZ - 100	ks	5,000	4,500	22,500
60	M	404410034320r	DDZ - 200	ks	4,000	4,500	18,000
61	M	404410034321r	DDZ - 500	ks	1,000	4,500	4,500
62	M	404490009000.S	DDZ - Podstavec so stĺpikom	ks	7,000	5,000	35,000
63	M	404450003600.S	DDZ - 701 - smerové dosky	ks	17,000	4,500	76,500
64	K	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	10,000	2,500	25,000
65	K	915912211	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky	ks	17,000	2,500	42,500
66	K	966006211r	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	10,000	1,500	15,000
67	K	966631111r	Osadenie podstavcov so stĺpkmi	ks	7,000	1,500	10,500
68	K	966811112	Demontáž podstavca	ks	7,000	1,500	10,500
69	K	966822211	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky	ks	17,000	1,500	25,500
D		99	Presun hmôt HSV				1 503,957
70	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akekoľvek dĺžky objektu	t	306,725	4,720	1 447,742
VV		438,759-35,806-96,228			306,725		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	35,806	1,570	56,215
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							684,160
D VRN06 Zariadenie staveniska							684,160
72	K	000600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie a sklady, energie a sociálne zariadenie - ,chemické WC....(podľa zborníka objektivizovaných VRN, sadzby zariadenia staveniska) 2,1%	kpl	1,000	684,160	684,160
D VRN15 Rezerva							0,000
73	K	001500001	Rezerva pre práce nepredvídateľné 2% - Práce ktoré neobsahuje výkaz výmer budú fakturované HZS alebo podľa cenníka Cenekon	kpl	0,000	664,540	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko na ul. Hurbanova, Stará Turá

Objekt:

2 - SO 02 - Verejné osvetlenie - časť - doplnenie osvetlenia na ul. Hurbanova

Časť:

SO 02-1 - Doplnenie osvetlenia (pred Matrasom)

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum: 26.01.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Čaňo, Hulmanová Jana

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 198,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 198,98	20,00%	1 439,80

Cena s DPH

v EUR

8 638,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko na ul. Hurbanova, Stará Turá

Objekt:

2 - SO 02 - Verejné osvetlenie - časť - doplnenie osvetlenia na ul. Hurbanova

Časť:

SO 02-1 - Doplnenie osvetlenia (pred Matrasom)

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

26.01.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Juraj Čaňo,
Hulmanová Jana

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 198,98

M - Práce a dodávky M

7 198,98

21-M - Elektromontáže

7 198,98

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko na ul. Hurbanova, Stará Turá

Objekt:

2 - SO 02 - Verejné osvetlenie - časť - doplnenie osvetlenia na ul. Hurbanova

Časť:

SO 02-1 - Doplnenie osvetlenia (pred Matrasom)

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

26.01.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Juraj Čaňo,
Hulmanová Jana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 198,980

D M

Práce a dodávky M

7 198,980

D 21-M

Elektromontáže

7 198,980

1	K	21-1M	Montáž a dodávka materiálu a zemné práce - vid' položkový rozpočet	kpl	1,000	7 198,980	7 198,980
---	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko na ul. Hurbanova, Stará Turá

Objekt:

3 - SO 03 - Ochrana IS

Časť:

SO 03-1 - Ochrana IS - úsek ZU - 0,045

JKSO:

Miesto: Stará Turá

KS:

Dátum: 26.01.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Juraj Čaňo, Hulmanová Jana

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 643,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 643,30	20,00%	1 328,66

Cena s DPH

v EUR

7 971,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko na ul. Hurbanova, Stará Turá

Objekt:

3 - SO 03 - Ochrana IS

Časť:

SO 03-1 - Ochrana IS - úsek ZU - 0,045

Miesto:

Stará Turá

Dátum:

26.01.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Juraj Čaňo,
Hulmanová Jana

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 643,30

M - Práce a dodávky M

6 643,30

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

2 197,04

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

4 446,26

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko na ul. Hurbanova, Stará Turá

Objekt:

3 - SO 03 - Ochrana IS

Časť:

SO 03-1 - Ochrana IS - úsek ZU - 0,045

Miesto: Stará Turá

Dátum: 26.01.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: Ing. Juraj Čaňo,
Hulmanová Jana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 643,295

D M Práce a dodávky M 6 643,295

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 2 197,038

1	K	220810101.S	Žľab betónový TK1, bez zemných prác	m	64,000	11,300	723,200
2	M	592650000600.S	Káblový žľab pre položený kryt, 1xšxv vnútorný 1000x112x105 mm, vonkajší 1000x170x140 mm, betónový	ks	64,000	16,160	1 034,240
3	K	452311131.S	Podkladný betón v otvorenom výkope tr. C 12/15 hr. 100mm	m3	4,095	107,350	439,598
VV					39,0*0,1*1,05	4,095	

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 4 446,257

4	K	460200433.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 60 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	31,000	16,950	525,450
5	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy štrkordvou, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	20,000	4,520	90,400
6	M	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	36,000	45,200	1 627,200
VV					20,0*1,8	36,000	
7	K	460600001.S	Naloženie zeminy	m3	14,880	11,300	168,144
VV					0,6*0,8*31,0	14,880	
8	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,880	33,900	504,432
9	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 7km	m3	104,160	6,220	647,875
VV					14,88*7 'Prepočítané koeficientom množstva	104,160	
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,880	11,300	168,144
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	25,296	28,250	714,612
VV					14,88*1,7	25,296	